（5）贺保平先生，1986 年 7 月出生，中国籍，无境外永久居留权，本科学

历，现任公司监事会主席、研发二部经理。

（6）宋晓莉女士，1987年 11月出生，中国籍，无境外永久居留权，本科学

历，现任公司监事、研发二部经理。

（7）杨志军先生，1972年 11月出生，中国籍，无境外永久居留权，硕士研

究生学历，现任公司董事会秘书。

（8）杨盼盼女士，1990 年 1 月出生，中国籍，无境外永久居留权，本科学

历，现任公司研发一部经理、核心员工。

（9）薛刚先生，1987年 8月出生，中国籍，无境外永久居留权，本科学历，

现任公司研发一部经理、核心员工。

（10）王景峰先生，1982年 8月出生，中国籍，无境外永久居留权，大专学

历，现任公司生产工程师、核心员工。

上述参与认购的自然人之间不存在关联关系。

（六）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

6

本次股票发行前，公司第一大股东为王蓓蓓，直接持有公司 5,100,000 股股

份，持股比例为 51.00%，为公司控股股东、实际控制人；本次股票发行后，第

一大股东仍为王蓓蓓，直接持有公司 5,180,000 股股份，持股比例为 49.33%，

依其可实际支配的公司股份表决权足以对公司股东大会产生重大影响，仍为公司

控股股东、实际控制人。因此，公司控股股东、实际控制人未发生变化。公司与

控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等不会发

生变化。

因此，本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

（七）本次发行是否经中国证监会核准

本次股票发行完成后，新增股东 8 人，公司股东人数共计 12 人，公司本次

股票发行完成后股东人数累计未超过 200 人。本次股票发行符合《非上市公众

公司监督管理办法》第四十五条关于豁免向中国证监会申请核准的情形。本次发

行符合豁免向中国证监会申请核准股票发行的条件；根据《全国中小企业股份转

让系统股票发行业务细则（试行）》第二条的规定，本次发行应当按照规定向全

国股份转让系统公司履行备案程序。

（八）股份认购合同中的特殊条款

无特殊条款。

二、公司本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股东持股数量、持股比例及股票限售等情况比较

1、本次股票发行前，股东持股数量、持股比例及股票限售情况

本次股票发行前，截至股权登记日，公司股东持股数量、持股比例及股票限

售情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售股数（股） 股东性质

1 王蓓蓓 5,100,000 51.00% 3,825,000 境内自然人

2 刘晓雅 2,900,000 29.00% 2,175,000 境内自然人

3

陕西西科天使

企业管理合伙

企业（有限合

1,333,333 13.33% 888,889
境内非国有法

人

7

伙）

4

西安海创之星

创业投资有限

合伙企业

666,667 6.67% 444,445
境内非国有法

人

合计 —— 10,000,000 100.00% 7,333,334 ——

2、本次股票发行后（截至本发行情况报告书出具之日），股东持股数量、持

股比例及股票限售情况：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售股数（股） 股东性质

1 王蓓蓓 5,180,000 49.33% 3,905,000 境内自然人

2 刘晓雅 2,980,000 28.38% 2,555,000 境内自然人

3

陕西西科天

使企业管理

合伙企业

（有限合

伙）

1,333,333 12.70% 888,889
境内非国有法

人

4

西安海创之

星创业投资

有限合伙企

业

666,667 6.35% 444,445
境内非国有法

人

5 张幸 80,000 0.76% 80,000 境内自然人

6 贺保平 60,000 0.57% 60,000 境内自然人

7 杨志军 50,000 0.48% 50,000 境内自然人

8 宋晓莉 40,000 0.38% 40,000 境内自然人

9 薛刚 40,000 0.38% 40,000 境内自然人

10 段喆 30,000 0.29% 30,000 境内自然人

11 杨盼盼 30,000 0.29% 30,000 境内自然人

12 王景峰 10,000 0.10% 10,000 境内自然人

合计 —— 10,500,000 100.00% 7,833,334 ——

持股比例以中国证券登记结算公司核算数据为准。

(二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制

权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构（截至本发行情况报告书出具之日）

股份性质

发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

8

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实

际控制人
1,275,000 12.75 1,275,000 12.14

2、董事、监事、

高级管理人员（除

控股股东、实际控

制人以外）

725,000 7.25 725,000 6.90

3、核心员工 0 0.00 0 0.00

4、其它 666,666 6.67 666,666 6.35

无限售条件的股

份合计
2,666,666 26.67 2,666,666 25.40

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实

际控制人
3,825,000 38.25 3,905,000 37.19

2、董事、监事、

高级管理人员（除

控股股东、实际控

制人以外）

2,175,000 21.75 2,515,000 23.95

3、核心员工 0 0.00 80,000 0.76

4、其它 1,333,334 13.33 1,333,334 12.70

有限售条件的股

份合计
7,333,334 73.33 7,833,334 74.60

总股本 10,000,000 100.00 10,500,000 100.00

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 4人；本次股票发行新增股东 8人，发行完成后，公

司股东人数为 12人。

3、资产结构变动情况

由于公司本次股票发行采取现金认购方式，因此本次股票发行后，公司的货

币资金和资产总额均增加人民币 750,000.00元。公司的净资产规模将提高，公

司资产负债率将有所下降，资产负债结构更趋健康，公司整体财务状况将得到进

一步改善，财务实力增强。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主营业务为卫星导航产业，围绕“板卡-终端-系统”

产业链，从事北斗卫星导航高性能集成电路、北斗卫星导航终端的设计、开发、

生产与销售，北斗卫星导航定位应用系统的开发与销售，以及系统集成的技术开

9

发与服务。本次股票发行募集资金主要用于补充公司流动资金。本次股票发行利

于缓解公司流动资金压力，加大市场开拓力度，从而提高公司整体经营能力，增

强公司的综合竞争力，为公司后续业务发展带来积极影响。本次股票发行后，公

司的主营业务未发生变化，仍为卫星导航产业，围绕“板卡-终端-系统”产业链，

从事北斗卫星导航高性能集成电路、北斗卫星导航终端的设计、开发、生产与销

售，北斗卫星导航定位应用系统的开发与销售，以及系统集成的技术开发与服务。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司控股股东、实际控制人王蓓蓓合计持有公司股份数为